• GAMAR MHNInIPA DE INnAlATI1BA
pAs Ár_Invn -riiRA

Rua Humaitá, 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 2885-7.700.
CEP: 13.339-140 - Indalatuba - SP

DECRETO LEGISLATIVO N° 067/05
(Vereador: Osmar Ferreira Bastos)

"Dispõe sobre a Ut/IltiedO de Título
Honorífico de Cidadão indaiatubano, ao
Deputado Federai Rubeneuton Oliveira
Urna". •

MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI, Presidente da
Câmara Municipal de indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas
por

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele
promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Ari. 	Fica concedido c) "Título Honorífico de Cidadão
Indaiatubano" ao Deputado Federal RUBENEUTON OLIVEIRA LIMA, devendo
ser designada data de sessão solene para a entrega do título ao hoil lei idgetidu.

MIL. 2° 	deape~d3 decorrentes da aplicação deste Decreto
Legislativo, correrão por conta de dotação orçamentária codificada sob o n°
3.390 — Corpo Legislativo.

IP 	sua publicação.
	Art. 30 Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

Câmara Municipal de indaiatub 	de novembro de 2005.

MAURÍCIO BARONI 	ARDINETTI
Presidept

•

PUBLICAÇÃO

	 li 	05-

	Page 1